Приложение № 1

к ПОЛОЖЕНИЕ о порядке организации приема граждан на обучение по образовательным программам среднего общего образования и индивидуального отбора обучающихся при приеме их в классы профильного обучения в муниципальном казенном общеобразовательном учреждении "Средняя общеобразовательная школа № 14" имени В.И.Слядневой
	Входящий номер заявления:

№ _______ от «____» ____________ 20 ___ года

	Директору муниципального казенного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 14» имени В.И.Слядневой

Табат Ирине Юрьевне

	Входящий номер электронного заявления:

	№ _______ от «____» ____________ 20 ___ года

	(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

	несовершеннолетнего обучающегося)

	документ, удостоверяющий личность:

	Зачислить в ____________ класс

	Тип:

	серия

	номер

	выдан

	Директор МКОУ «СОШ № 14»

	когда

	проживающий (ей) по адресу:

	_________________ /И.Ю.Табат/

	М.П.

	Контактные телефоны:

	Адрес электронной почты:

заявление.

Прошу Вас включить моего ребенка_______________________________________
___________________________________________________________________________

(ФИО ребенка полностью)

Дата и место рождения _____________________________________________ в процедуру индивидуального отбора в _____________ класс в МКОУ «СОШ № 14» с профилем обучения __________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях):

Фамилия, имя, отчество______________________________________________________

Телефон сотовый / домашний / рабочий: _________________________________
Прилагаю копии документов:
(в нужном квадрате поставить знак)

	Свидетельство о рождении / паспорт

	Аттестат об основном общем образовании

	Грамоты, дипломы и т.д.-             (количество)

	Другое:

(В случае участия в индивидуальном отборе учащихся МКОУ «СОШ № 14» документы, находящиеся в распоряжении школы, родителями не предоставляются).
«_____»______________20___ г.

___________________

(подпись)